
UCHWAŁA NR XVI/4/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zróżnicowania terminów 
wakacji szkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała za bezzasadną  petycję 
podpisaną przez radnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego Piotra 
Andruszkiewicza w sprawie zróżnicowania terminów wakacji szkolnych. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta, 
zobowiązując Ją do poinformowania składającego petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29040130-08D0-482F-A741-C05361493A0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/4/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Uzasadnienie 

             
  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała za bezzasadną  petycję podpisaną 
przez radnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego Piotra Andruszkiewicza 
w sprawie zróżnicowania terminów wakacji szkolnych. 

Po dokonaniu analizy petycji  i po negatywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
ds. Społecznych komisja uznała, iż organizację roku szkolnego , w tym terminy 
wakacji, określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 
2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (tekst jednolity Dz.U z 2023r. 
poz. 1211.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29040130-08D0-482F-A741-C05361493A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/4/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2025-05-29T12:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




